Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

     «30» декабря 2020 года                                                    № 276
                                                   с. Красный Чикой

О внесении изменений в Положение о наградах муниципального района «Красночикойский район»

Заслушав информацию председателя Совета С.В. Стрекаловской,
Совет решил:
1. Внести изменение в  Положение о наградах муниципального район «Красночикойский район», утвержденное решение Совета от 16.06.2009 №48, следующее изменение:
Дополнить последний абзац части 5 Положения о наградах муниципального района «Красночикойский район»  словами: «Граждане, удостоенные звания «Почетный гражданин муниципального района «Красночикойский район», по желанию получают районную газету «Знамя труда» бесплатно на дом.».
2. Настоящее решение опубликовать в уполномоченном органе печати.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета
муниципального района
«Красночикойский район»                                            С.В. Стрекаловская